
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 26/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 28 DE MAIO DE 2024CIRCULAR 26/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 28 DE MAIO DE 2024

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021,
publicada Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor as bancas examinadoras do
processo seletivo simplificado, destinado à contratação de professores substitutos, conforme especificado
no Edital nº 12/2024:

Área/Subárea Nome Completo Matrícula CargoCargo Função

Engenharia
Elétrica

André Luiz Silva Pereira 1759119 Professor EBTT Presidente

Tiago Romeiro de Jesus 1874283 Professor EBTT Membro

Fernando Silva Pereira 1813331 Professor EBTT Membro

Camila Dias de Jesus 1072808 Professora EBTT
Membro
Suplente

Área/Subárea Nome Completo Matrícula Cargo Função

Física

Hugo Leonardo Carvalhaes
Couto

1196342 Professor EBTT Presidente

Rodrigo Aparecido Lemos Silva 1281463 Professor EBTT Membro

Marta João Francisco Silva
Souza

1458903 Professora EBTT Membro

Bruno Martins Miranda 3387552 Professor EBTT
Membro
Suplente

Área/Subárea Nome Completo Matrícula Cargo Função

Matemática

Carmencita Ferreira Silva Assis 1959323 Professora EBTT Presidente

Naara Karolyne Morais Pereira 2776101 Professora EBTT Membro

Suenir Carneiro de Lima Assis 2118516 Pedagoga Membro

Thiago Vedovatto 1768136 Professor EBTT
Membro
Suplente

II – Estabelecer que o prazo definido no Edital nº 12/2024 para a conclusão dos trâmites
relacionados ao processo seletivo também será o prazo de encerramento das atividades das bancas.

(assinado eletronicamente)

 RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA
 Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG

 Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021




	Documento assinado eletronicamente por:

